檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市前鎮區瑞豐國民小學　函

地址：80645高雄市前鎮區瑞隆路100號

承辦單位：高雄市前鎮區瑞豐國民小學

承辦人：陳淑真

電話：07-7110846#6051

傳真：07-7258157

電子信箱：tina1015@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年5月13日

發文字號：高市瑞豐人字第10470258400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：程序表(13295189_10470258400A0C_ATTCH1.doc)

主旨：本校訂於本（104）年5月27日（星期三）下午辦理「幸福

高雄，創新卓越」學習列車-員工協助方案慢活、樂活、

快活人生系列「性別主流化與性別平等教育--婚姻與家庭

的性別新課題」研習，請鼓勵所屬同仁踴躍報名參加，請

查照。

說明：

一、依據「高雄市政府公務人力發展中心104年度『幸福高雄

，創新卓越』學習列車實施計畫」及「高雄市政府104年員

工協助方案─Ｅ起關懷共創雙Win─實施計畫」辦理。

二、本次研習活動相關事項如下：

(一)時間：104年5月27日（星期三）下午13時30分至16時30

分。

(二)地點：本校4樓視聽教室（高雄市前鎮區瑞隆路100號）

。

(三)講座：樹德科技大學郭洪國雄教授。

(四)報名方式：請貴單位人事室協助於本（104）年5月26日

7

高雄市立海青高級工商職業學校 1040514

*10470395200*

14

第2頁，共2頁

裝

訂

線

前至ECPA人事服務網D6：公務人員終身學習網站『課程

代碼：104576；課程名稱：性別主流化與性別平等教育

；機關名稱：高雄市前鎮區瑞豐國民小學』薦送報名。

(五)共同辦理單位：烏林國小、光華國中、瑞豐國中、高雄

高商、三民高中、明正國小及青山國小。

三、檢附研習程序表1份。

正本：第四類發行

副本：本校人事室 2015-05-14
10:51:36

校長 洪碧珠